Quid si testator,] Quid autem si testator dixit, quod legata sol-
lantur pleno iure, vide Guid. Pap. q. 537. ibid. in secunda ad-
dit. lit. a. p.176.c.2

Vide Paul.] & Paul. cons. 203. Non multum videtur necessariū
vol. 2. col. 2. ibid. lit. f. ibid.

Similiter,] An relictum a patre filio vel è conuerso, dicatur ad
pias causas, Cremens. sing. 9. auth. similiter in prin. p.176.c.2

Per Trebellianicam,] & hic habebit dimidiam hæreditatis, sed
quid si propter numerum liberorum, vel per statutum legi-
tima est semis, an detrahatur Trebellianica, cum tunc excede-
ret dimidium hæreditatis, vide Alex. cons. 3. lit. a. vol. 7. l. 10. in
prin. p.177.c.1

Veritas est,] filius grauatus restituere hæreditatem detrahit duas
quartas, limita non procedere, quando est institutus in re par-
ticulari. Nam tunc non potest detrahere nisi legitimā, Crem.
sing. 43. & pro primo dicto, vide Guid. Pap. quæst. 52. qui limi-
tat alio modo, ibid. nu. 1. ibid.

Cum certum,] vide Aym. cons. 175. nu. 9. l. 19. in princ. p.177.c.3

Si hæres,] vide de hoc verbo integrum, Hippol. sing. 687. & Cor-
ser. in verb. integre. Quid si fuit dictum pleno iure, vide Guid.
Pap. quæst. 537. Dec. cons. 402. ibid. nu. 4. p.177.c.4

Dubio,] Franc. de Aret. cons. 5. in punct. ibid. nu. 5. ibid.

In tit. de caduc. tollend.

ANNOTATIONES:

Adueniente conditione,] vide Iaf. cons. 80. vol. 1. vbi an transmit-
tatur fideicommissum conditionale ad hæredes, Cassan. cons.
62. Bal. cons. 266. Proponitur quod Manfredinus, uol. 5. Corn.
cons. 180 uol. 5. Bald. cons. 115. uol. 5. ubi an suus transmittat fi-
deicommissum conditionale ad tuos descendentes, & an sub-
stitutio fideicommissaria transmittatur, Bald. cons. 435. volu.
5. & vide Dec. cons. 397. Curt. Iun. cons. 86. nu. 1. & cons. 16. nu.
6. Cassan. cons. 67. nu. 4.

**Quid si post legatum factum a testatore fuit dictum illud præ-
stari post mortem uxoris, & præmoritur legatarius, an trans-
mittat ad hæredes, vide istum in l. ambiguitatem, C. de usu
fruct. & Crem. sing. 3. l. 1. §. sive autem, in prin. p.180.c.4**

Fideicommissum,] Aretin. cons. 1. ibid. nu. 5. p.181.c.1

Compaternitas,] Paul. cons. 295. col. 4. n. 6. uol. 7. Ang. in §. illud,

instit. de nupt. l. 1. §. ne autem, in secunda add. lit. f. p.181.c.4
Substitutum] & vid. Rom. sing. 53. qui tenet quod non. ibid.

In Tit. quando dies legat. vel fideicommissum cedat.

ANNOTATIONES.

Cum vxori,] vide Aym. cons. 98. Dec. cons. 635. nu. 16. l. 4. num. 1.
p.184.c.4

Ex his verbis,] Rom. sing. 244. l. 5. in prin. p.184.c.4

In tit. ut in posses. legat.

ANNOTATIONES.

Glos. vnic.] Vide Lanfranc. decis. 5. l. 4. nu. 5. p.186.c.2

Quæro,] De hac quæst. vide addit. positam in decis. Capel. Thol.
quæst. 452. ibid. nu. 10.

Qui legati,] Rom. sing. 406. l. 5. in prin.

Bona sequestrata,] Quia sequestrum non est solutio, non impedi-
tur creditor petere carcerationem sui debitoris; quia vterque
finis tendit ad idem solutionis: plene de his Vincen. de Franch.
decis. 200. & si carcerauit personam, non impeditur exequi in
bonis, quia captura personæ est compulsio, non solutio, ibi. sub
nu. 3. l. 5. nu. 1. p.186.c.3

In tit. de suis & legitim. hæred.

ANNOTATIONES.

Emphyteosi,] Rom. cons. 35. Barb. cons. 18. nu. 17. vbi etiam si est
renunciata hæreditas, & per eūdem cons. 66. col. 1. vol. 4. Crem.
sing. 14. Dec. cons. 607. & 239. col. 2. vbi patre stipulante pro se &
liberis, an possit prædicare illis? qui dicit, quod non, si tertio
fuit ius quæsitum, notario pro illo stipulante. Pau. cons. 489. inc.
visis & diligenter examinatis. l. 2. in addit. lit. b. p.187.c.8

Per generalem] vide pulchre per Dec. in l. 1. in 2. lect. nu. 10. & in 3.
lect. nu. 43. cum seqq. ff. si cert. petat. in auth. in successione, in
addit. lit. a. p.189.c.1

Feminæ,] Fæmina succedit in feudo, pro quo non præstatur fer-
 uitum. Dec. cons. 85. nu. 6.

**Quid si fuit concessum feodium pro hæredib. & successoribus v-
triusq; sexus, an fæminæ æqualiter admittantur.** Dec. cons. 208.
nu. 4. l. 12. nu. 3. p.189.c.1

In tit. ad Senatus Consul. Tertull.

ANNOTATIONES.

Tertullianum,] De materia tituli quæro, an mater possit excludi
per statutum a successione filij, vide Alex. cons. 3. nu. 8. vol. 7.
quod sic, in rubr. nos. tit. p.189.c.4

Mater excusat] vide Rom. singu. io4. & 22. Mantua. cons. 335.
Hipp. in l. de minore, in fin. princ. de quæst. l. 3. nu. 1. ibid.

Ista pœna,] Alex. cons. 3. nu. 12. vol. 7. l. 4. in addit. lit. c. p.190.c.3

Omnem,] Nota ad limitationem huius leg. quæ ponit Guid.
Pap. cons. 44. vol. 1. qui limitat in matre relicta tutrice in testa-
mento, & idem Gui. de materia cons. 43. & 179. & 120. & vide Bal.
cons. 128. vol. 5. vbi an & quando non petens tutorem pupilla
perdat successionem. Et an habeat annum ad petendum tu-
torem, Bald. cons. 162. eod. vol. Et an iste annus dicatur conti-
nuus, Bald. cons. 379. eod. vol. Et an possit purgare moram non
petiti tutoris, Bald. cons. 424. volu. 5. Et de materia Mantuan.
cons. 335. Socin. iun. cons. 8. & 9. l. 6. in princ. p.190.c.4

Defuncto,] Quid si staret statutum, quod stante patruo mater
filio non succedat, & extant mater, patruus & soror defuncti,
de qua non est facta mentio, an tali casu mater excludatur,
Dec. quod non cons. 71. nu. 2.